ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อแบตเตอรี่โดรน Autel EVO๒ Pro โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อแบตเตอรี่โดรน Autel EVO๒ Pro จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ฟลาย อิท นาว (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๓,๒๒๘.๐๐ บาท (สี่หมื่นสามพันสองร้อยยี่สิบแปด

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พรชัย ศิลารมย์ 

(นายพรชัย ศิลารมย์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกรุงเทพ